Página 1 de 1

Rua Pedro José de Maria, s/n – Centro - Sossêgo-PB – CEP: 58.177-000

SITE: www.camarasossego.pb.gov.br – E-MAIL.: cms@camarasossego.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOSSÊGO

GABINETE DA VEREADORA FLAVIANA LUCENA

CNPJ: 01.635.617-0001-46

INDICAÇÃO Nº 0065/2025                                                       Sossêgo, 25 de Agosto de 2025

A sua Excelência,

Vanusa da Paz Medeiros,

Prefeita Constitucional de Sossêgo/PB

Prezada Senhora Prefeita,

Eu, Flaviana Lucena de Araújo, no exercício da função de Vereadora, venho por meio de este solicitar

que todos os projetos a serem discutidos e votados nesta câmara sejam enviados com antecedência, de

forma a permitir uma análise mais aprofundada e a participação efetiva dos interessados.

A antecipação no envio dos projetos possibilitará um melhor entendimento das propostas e facilitará a

discussão, contribuindo para decisões mais informadas e transparentes.

Agradeço a atenção e fico à disposição para discutir essa sugestão.

Atenciosamente,

_____________________________________

Flaviana Lucena de Araújo

Vereadora

http://www.camarasossego.pb.gov.br/
mailto:cms@camarasossego.pb.gov.br